
Rozkład jazdy bezpłatnego przewozu pasażerskiego na terenie Gminy Mokrsko w dniu 

wyborów (18.05.2025 r.) - kurs Nr 1 

1. Przystanek przy posesji Zmyślona 12 - 7:00 
2. Przystanek przy posesji Komorniki 69- 7:01 
3. Przystanek przy posesji Komorniki 55 - 7:04 
4. Przystanek przy posesji Jeziorko 2 - 7:06 
5. Przystanek przy posesji Komorniki 100 - 7: 1 O 
6. Przystanek przy posesji Komorniki 69 - 7: 11 
7. Przystanek przy posesji Jeziorko 13 - 7: 13 
8. Przystanek przy posesji Jasna Góra 5 - 7: 15 
9. Przystanek przy posesji Poręby 12 - 7: 19 
10. Przystanek przy posesji Orzechowiec 10- 7:20 
11. Przystanek przy posesji Komorniki 139 - 7:21 
12. Przystanek przy posesji Lipie 1 - 7:26 
13. Przystanek przy posesji Motyl 3 - 7:32 
14. Przystanek przy posesji Motyl 28 - 7:36 
15. Przystanek przy posesji Motyl 21 - 7:40 
16. Przystanek przy posesji Komorniki 164- 7:43 
17. Przystanek przy posesji Komorniki 127 - 7:45 
18. Przystanek przy posesji Komorniki 139- 7:48 
19. Lokal wyborczy Nr 4 - Świetlica wiejska w Komornikach, Komorniki 7a- 7:51 
20. Przystanek przy posesji Ożarów 115 - 8:07 
21. Przystanek przy posesji Ożarów 95 - 8:10 
22. Przystanek przy posesji Ożarów 51 - 8:12 
23. Przystanek przy posesji Ożarów 198- 8:16 
24. Przystanek przy posesji Ożarów 222 - 8:21 
25. Przystanek przy posesji Ożarów 215 - 8:23 
26. Przystanek przy posesji Ożarów 229- 8:26 
27. Przystanek przy posesji Ożarów 259- 8:40 
28. Przystanek przy posesji Ożarów 255 - 8:55 
29. Przystanek przy posesji Ożarów 246- 8:56 
30. Przystanek przy posesji Ożarów 11 - 8:59 
31. Przystanek przy posesji Ożarów 265 - 9:01 
32. Przystanek przy posesji Ożarów 272- 9:02 
33. Przystanek przy posesji Ożarów 277 - 9:06 
34. Przystanek przy posesji Ożarów 284 - 9:08 
35. Przystanek przy posesji Ożarów 157 - 9:10 
36. Przystanek przy posesji Ożarów 87 - 9: 12 
37. Przystanek przy posesji Brzeziny 9 - 9:14 
38. Lokal wyborczy Nr5 - Zespół szkoły i przedszkola w Ożarowie, Ożarów 142-

9:24 
39. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 263 - 9:34 
40. Przystanek przy pos.esji Krzyworzeka 273 - 9:36 
41 . Przystanek przy posesji Krzyworzeka 223 - 9:39 
42. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 81 - 9:44 

Rozkład jazdy bezpłatnego przewodu pasażerskiego do lokali 
wyborczych na terenie Gminy Mokrsko w dniu Wyborów
 (18 maja 2025 r.) - kurs nr 1



43. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 298 - 9:49 
44. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 281 -9:52 
45. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 135 - 9:54 
46. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 140- 9:56 
47. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 127 - 9:58 
48. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 113 - 9:59 
49. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 85 -10:00 
50. Lokal wyborczy Nr 3 -Zespół szkoły i przedszkola w Krzyworzece, Krzyworzeka 

166- 10:06 
51 . Przystanek przy posesji Chotów 130 - 1 O: 16 
52. Przystanek przy posesji Chotów 71 - 10: 18 
53. Przystanek przy posesji Chotów 29- 10:21 
54. Przystanek przy posesji Chotów 122 - 10:23 
55. Lokal wyborczy Nr 2- Świetlica wiejska w Chotowie, Chotów 94b- 10:28 
56. Przystanek przy posesji Mątewki 13B - 10:35 
57. Przystanek przy posesji Słupsko 47 - 10:36 
58. Przystanek przy posesji Słupsko 35 - 10:37 
59. Przystanek przy posesji Słupsko 52- 10:40 
60. Przystanek przy posesji Mątewki 10 - 10:42 
61. Przystanek przy posesji Słupsko 61 - 10:45 
62. Przystanek przy posesji Słupsko 57 - 10:48 
63. Przystanek przy posesji Słupsko 25A-10:52 
64. Przystanek przy posesji Słupsko 63 - 10:55 
65. Lokal wyborczy Nr 6 - Świetlica wiejska w Słupsku, Słupsko 29a- 11 :00 
66. Przystanek przy posesji Mokrsko 336 - 11 :05 
67. Przystanek przy posesji Mokrsko 319 - 11 :06 
68. Przystanek przy posesji Mokrsko 366 - 11 :08 
69. Przystanek przy posesji Mokrsko 305 - 11: 1 O 
70. Przystanek przy posesji Mokrsko 262 - 11: 12 
71. Przystanek przy posesji Mokrsko 265 - 11:14 
72. Przystanek przy posesji Mokrsko 243A - 11: 16 
73. Przystanek przy posesji Mokrsko 231 - 11 : 19 
74. Przystanek przy posesji Mokrsko 141 - 11 :21 
75. Przystanek przy posesji Mokrsko osiedle 14- 11 :25 
76. Przystanek przy posesji Mokrsko 58 - 11 :28 
77. Przystanek przy posesji Mokrsko 27 - 11 :31 
78. Przystanek przy posesji Mokrsko 5 - 11 :36 
79. Lokal wyborczy Nr 1-Zespół szkoły i przedszkola w Mokrsku, Mokrsko 254 -

11:45 



Rozkład jazdy bezpłatnego przewozu pasażerskiego na terenie Gminy Mokrsko w dniu 

wyborów {18.05.2025 r.) - kurs Nr 2 

1. Przystanek przy posesji Zmyślona 12 - 16: 00 
2. Przystanek przy posesji Komorniki 69 - 16:01 
3. Przystanek przy posesji Komorniki 55 - 16:04 
4. Przystanek przy posesji Jeziorko 2 - 16:06 
5. Przystanek przy posesji Komorniki 100- 16:10 
6. Przystanek przy posesji Komorniki 69 - 16: 11 
7. Przystanek przy posesji Jeziorko 13 - 16: 13 
8. Przystanek przy posesji Jasna Góra 5 - 16:15 
9. Przystanek przy posesji Poręby 12 - 16:19 
10. Przystanek przy posesji Orzechowiec 10 - 16:20 
11. Przystanek przy posesji Komorniki 139 - 16:21 
12. Przystanek przy posesji Lipie 1 - 16:26 
13. Przystanek przy posesji Motyl 3 - 16:32 
14. Przystanek przy posesji Motyl 28 - 16:36 
15. Przystanek przy posesji Motyl 21- 16:40 
16. Przystanek przy posesji Komorniki 164 - 16:43 
17. Przystanek przy posesji Komorniki 127 - 16:45 
18. Przystanek przy posesji Komorniki 139- 16:48 
19. Lokal wyborczy Nr 4 - Zespół szkoły i przedszkola w Komornikach, Komorniki 

126- 16:51 
20. Przystanek przy posesji Ożarów 115 - 17:07 
21. Przystanek przy posesji Ożarów 95 - 17: 1 O 
22. Przystanek przy posesji Ożarów 51 - 17:12 
23. Przystanek przy posesji Ożarów 198 - 17: 16 
24. Przystanek przy posesji Ożarów 222- 17:21 
25. Przystanek przy posesji Ożarów 215 - 17:23 
26. Przystanek przy posesji Ożarów 229- 17:26 
27. Przystanek przy posesji Ożarów 259- 17:40 
28. Przystanek przy posesji Ożarów 255 - 17:55 
29. Przystanek przy posesji Ożarów 246- 17:56 
30. Przystanek przy posesji Ożarów 11 - 17:59 
31. Przystanek przy posesji Ożarów 265 - 18:01 
32. Przystanek przy posesji Ożarów 272- 18:02 
33. Przystanek przy posesji Ożarów 277 - 18:06 
34. Przystanek przy posesji Ożarów 284 - 18:08 
35. Przystan'ek przy posesji Ożarów 157 - 18: 10 
36. Przystanek przy posesji Ożarów 87-18:12 
37. Przystanek przy posesji Brzeziny 9- 18:14 
38. Lokal wyborczy Nr 5 -Zespół szkoły i przedszkola w Ożarowie, Ożarów 142 -

18:24 
39. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 263 - 18:34 
40. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 273 - 18:36 
41. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 223 - 18:39 

Rozkład jazdy bezpłatnego przewodu pasażerskiego do lokali 
wyborczych na terenie Gminy Mokrsko w dniu Wyborów
 (18 maja 2025 r.) - kurs nr 2



42. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 81 - 18:44 
43. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 298 - 18:49 
44. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 281 - 18:52 
45. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 135 - 18:54 
46. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 140- 18:56 
47. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 127 - 18:58 
48. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 113 - 18:59 
49. Przystanek przy posesji Krzyworzeka 85 - 19:00 
50. Lokal wyborczy Nr 3 - Zespół szkoły i przedszkola w Krzyworzece, Krzyworzeka 

166-9:06 
51. Przystanek przy posesji Chatów 130 - 19: 16 
52. Przystanek przy posesji Chatów 71 - 19:18 
53. Przystanek przy posesji Chatów 29 - 19:21 
54. Przystanek przy posesji Chotów 122 - 19:23 
55. Lokal wyborczy Nr 2- Świetlica wiejska w Chotowie, Chatów 94b- 19:28 
56. Przystanek przy posesji Mątewki 13B - 19:35 
57. Przystanek przy posesji Słupsko 47 - 19:36 
58. Przystanek przy posesji Słupsko 35 - 19:37 
59. Przystanek przy posesji Słupsko 52 - 19:40 
60. Przystanek przy posesji Mątewki 10- 19:42 
61. Przystanek przy posesji Słupsko 61 - 19:45 
62. Przystanek przy posesji Słupsko 57 - 19:48 
63. Przystanek przy posesji Słupsko 25A- 19:52 
64. Przystanek przy posesji Słupsko 63 - 19:55 
65. Lokal wyborczy Nr 6 - Świetlica wiejska w Słupsku, Słupsko 29a- 20:00 
66. Przystanek przy posesji Mokrsko 336 - 20:05 
67. Przystanek przy posesji Mokrsko 319 - 20:06 
68. Przystanek przy posesji Mokrsko 366 - 20:08 
69. Przystanek przy posesji Mokrsko 305 - 20: 10 
70. Przystanek przy posesji Mokrsko 262 - 20: 12 
71. Przystanek przy posesji Mokrsko 265 -20:14 
72. Przystanek przy posesji Mokrsko 243A - 20: 16 
73. Przystanek przy posesji Mokrsko 231 - 20: 19 
74. Przystanek przy posesji Mokrsko 141- 20:21 
75. Przystanek przy posesji Mokrsko osiedle 14- 20:25 
76. Przystanek przy posesji Mokrsko 58 - 20:28 
77. Przystanek przy posesji Mokrsko 27 - 20:31 
78. Przystanek przy posesji Mokrsko 5 -20:36 
79. Lokal wyborczy Nr 1 - Zespół szkoły i przedszkola w Mokrsku, Mokrsko 254 -

20:45 




